

# DynaMate Nytt

## OSKARSHAMN

GRUPPSTYRELSENS INFORMATIONSBLAD NR 1 2006. TISDAG 24 JANUARI 2006

### ÅRSMÖTEN I VERKSTADSKLUBB OCH GRUPP

Verkstadsklubben har årsmöte den 16 februari kl.15.12 i Forum.

DynaMategruppen logistik har årsmöte den 2 februari i matsalen.

På klubbens årsmöte kommer val till kassör, ordinarie styrelseledamöter och suppleanter till klubbstyrelsen att genomföras. Även val till revisor och revisorssuppleanter. Dessa är redan nominerade. Övriga val är till studieorganisatör, studiekommittén, yrkesombud, ungdomsansvarig, försäkringsrådgivare och valberedning. Om du har förslag eller synpunkter till dessa val ta gärna kontakt med klubbens valberedning eller ta upp det direkt på mötet. Valberedningen består av följande personer: Per Knutsson och Emma Nord monteringen, Roland Blixt DynaMate underhåll, Karl-Gustav Klase och David Håkansson måleriet, Joakim Sternersson kaross och Maria Persson DynaMate logistik.

Även DynaMate, både underhåll och logistik är en del av verkstadsklubben på Scania och har självklart rätt att komma på möten och att nominera och välja medlemmar till ovanstående uppdrag.

Det har kommit in två skrivelser till verkstadsklubbens årsmöte om arbetstiderna och facklig tid för förtroendevalda. Mer information om detta kommer i en senare DynaMate nytt.

Alla medlemmar hälsas välkomna, mötet är betald med verkligt tid. En medlem har rätt att gå på mötet, men säg till innan att du går.

### Frågor om arbetstiderna

Det har kommit frågor om ersättningar vid tvåskift och ständigt kvällsskift. Verkstadsklubben och företaget är överens att mellanskillnaden mellan nytt och gammalt OB för tvåskiftet, d.v.s. 223 kr ska tillfalla dem som arbetar tvåskift eller ständigt kvällsskift den 5 december 2005. Samtidigt jämföras ständigt kvällsskift med tvåskiftet avseende tvåskiftstillägget på 4,89 i timman per OB-timme. Det innebär att det inte blir någon ekonomisk förlust att arbeta någon av dessa skift. Beloppet betalas ut i förskott varje månad. För första månaden december är beloppet lägre p.g.a. inte hela månaden omfattades av de nya arbetstiderna.

### Pou-samtal

Gruppstyrelsen uppmanar medlemmarna att ta till vara möjlighet till ett PoU- och/eller Lönesamtal med sin chef. Statistiken på genomförda PoU-samtal i DynaMate har inte varit speciellt lysande. Du kan som enskild anställd begära ett sådant samtal. Ett sådant samtal är en av förutsättningarna för att bevaka sin rätt till utveckling i arbete och lön.

\*\*\*\*\*

**Ansvarig utgivare:**

Niclas Wilhelmsson.

**Redaktion:**

Catarina Gustavsson och Björn

Klingstedt

Informationsbladet beräknas komma ut minst en gång i månaden. Den är öppen för insändare och debatt för alla medlemmar. Vi hjälper också de medlemmar som behöver hjälp med något

skrivande i tidningen. Material kan lämnas in eller skickas till gruppstyrelsen eller klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man skriva under signatur.